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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 2411.29.2020 MK
przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup wraz z dostawą leków onkologicznych, leków ogólnych, produktów do stosowania przez zabiegami diagnostycznymi, płynów do płukania jamy ustnej, wyrobu medycznego - Heparinum  dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawi art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2018, poz. 1986), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami
i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
Odpowiedź:


Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

3. Do treści §2 ust. 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust. 7 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? Czy względnie Zamawiający doprecyzuje warunki graniczne zmian ilościowych przedmiotu zamówienia, w tym poprzez podanie okoliczności, w których ilości przedmiotu umowy ulegną zmniejszeniu oraz określenie procentowego zmniejszenia ilości przedmiotu umowy w takich okolicznościach?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

4. Do treści §2 ust. 8 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5. Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za zwłokę w dostarczeniu towaru lub w usunięciu wad/braków/niezgodności towaru z umową w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej części dostawy dziennie?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

6. Do treści §8 ust. 6 lit. m) wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 10 poz. 1 opakowania *50 sasz w ilości 8 op, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
8. Dotyczy pakietu nr 10 . Czy Zamawiający dopuści wycenę 17 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedź:


Zgodnie z SIWZ.
9. Dotyczy pakietu nr 13. Czy Zamawiający dopuści wycenę 9 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 16 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
12. Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godzinę w temp. 25ºC i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
13. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 2 % wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień opóźnienia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez doprecyzowanie załącznika nr 1 – Pakiet nr 11 NADROPARINUM kolumna nr 5 w zakresie ilości.

Aktualny załącznik nr 1 – Pakiet nr 11 w załączeniu.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia i uzupełnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Załączniki: 

Aktualny załącznik nr 1, Pakiet nr 11 NADROPARINUM
                      Z poważaniem  
                                                                   Z-ca Dyrektora ds. Finansowo-Administracyjnych 

                                                                                      mgr Teresa Czernecka 
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